
 

  

GE-TRA s.r.o.      www.ge-tra.cz 

Strakonická 714     obchod@ge-tra.cz 

460 08 Liberec                                 Tel.:+420 485 134 308   

Pažnicová hlava 

Pažnicová hlava slouží k bezpečnému a bezproblémovému uchycení a 

zapuštění pažnice do vrtu. Firma GE-TRA nabízí pažnicové hlavy ke 

všem druhům vystrojení a systémům spojování. Jedná se o kus trubky, 

který má na jedné straně připravený úchyt a na druhé straně 

požadovaný typ spoje. 
 

Parametry: 

- DN50 až DN600 

- Typ spoje dle typu vystrojení 

- Materiál dle typu vystrojení 

 

Pažnicová svěra 

Pažnicová svěra slouží k bezpečnému uchycení vrtné kolony u ústí 

vrtu. V nabídce najdete pažnicové svěry pro všechny nabízené 

průměry a druhy vystrojení. Svěra slouží jako kleština, do které se 

upne poslední zabudovaná pažnice a poté se napojí další. 

 

Parametry: 

- Dřevěné:  DN50 až DN600 

- Ocelové: DN50 až DN400 

Lanový klíč 

 

Lanový klíč slouží pro snazší utažení závitových pažnic. Klíč se upne 

kolem pažnice a poskytne tak páku potřebnou k řádnému dotažení. 

Parametry: 
- DN50 až DN300  

STUDNAŘSKÉ MONTAŽNÍ NÁŘADÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


